PORTARIA N.º 965/2017 - REITORIA/UNESPAR

Designa fiscal do Contrato 1205/2017.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

considerando o memorando nº 026/2017 do campus de União da Vitória;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o professor Álvaro Fontana, RG nº 6.017.302-8/PR e

CPF nº 018.668.059-75, como fiscal do Contrato 1205/2017, que tem por

objeto a “prestação de serviço de coleta, transporte, tratamento e

destinação final de resíduos de serviços de saúde – RSS dos grupos “A”,

“B” e “E” gerados no Laboratório de Análise de Águas do Campus de

União da Vitória da Unespar”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 05 de outubro de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
          Reitor